Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PIRIPIRI
Av. Rio dos Matos, Germano, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2024 - DENS/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 18 de janeiro de 2024.

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTEPROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE
PRAEI PRAEI 20242024

IFPI Campus Piripiri

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL
EDITAL 17/2023 - GDG/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 11 de dezembro de 2023.

O Ins:tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI Campus Piripiri, por meio da
Direção de Ensino e Coordenação Pedagógica torna público o Resultado FinalResultado Final da seleção de
monitores do Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante – PRAEI, para o ano letivo de 2024.

Os candidatos aprovados deverão comparecer à Coordenação Pedagógica do Campus Piripiri, Quinta-Quinta-
feira, 25 de janeiro - às 15hfeira, 25 de janeiro - às 15h, para assinatura do Termo de Compromisso e Orientações sobre o PRAEI
2024.

CANDIDATOSCANDIDATOS
Prova Escrita EspecíficaProva Escrita Específica

(PEE)(PEE)
Índice de RendimentoÍndice de Rendimento

Acadêmico (IRA)Acadêmico (IRA)
TOTAL DE PONTOS (TP)TOTAL DE PONTOS (TP)

- 07 – 10 pontos 07 – 10 pontos ((PEE + IRA) / 2) = TP

CANDIDATO(S) – Língua Portuguesa –CANDIDATO(S) – Língua Portuguesa –
Turno manhãTurno manhã

PEEPEE IRAIRA ((PEE + IRA) / 2) = TP SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Jeniffer de Sousa FonteneleJeniffer de Sousa Fontenele 9,0 8,7 8,85 APROVADAAPROVADA

CANDIDATO(S) – Língua Portuguesa –CANDIDATO(S) – Língua Portuguesa –
Turno tardeTurno tarde

PEEPEE IRAIRA ((PEE + IRA) / 2) = TP SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Maria Lívia da Silva GalvãoMaria Lívia da Silva Galvão 8,0 8,7 8,35 APROVADAAPROVADA

Kaio Vinícius da Silva Galvão 7,0 8,7 7,85 CLASSIFICADO

	Documento assinado eletronicamente por: